8
SERVIÇOPÜBLICOFEDERÂL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLOGICODEJOINVILLE

PROGRAMA DE PÕS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA E CIÊNCIAS MECÂNICAS
R. Dona Francisca, 8300 -- Bloco U -- Zona Industrial Norte -- CEP: 89.219-600 -- Joinville -- SC

Meósi/é: http://www.joinville.ufsc.br/

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS PARA
COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO PROGRAMA DE POS

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA E CIÊNCIAS MECÂNICAS DO
CENTROTECNOLOGICODEJOINVILLE

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e dezoito, reuniu-se a Comissão Eleitoral,
nomeada pela Portaria N' 069/201 8/DCTJ, de 1 1 de junho de 201 8, composta pelos servidores
docentes Claudimir Antonio Carminatti(Presidente), Cristiano Vasconcellos Ferreira e Tanta
Sauter Possamai, às 09h00min, na sala U150 do bloco U do Censo Tecnológico de Joinville,
para homologar as inscrições de candidatos para .o processo eletivo do COORDENADOR e
SUBC00RDENADOR do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas
(Pós-ECM), do Centro Tecnológico de Joinville, nos termos do Edital N'
001/2018/CE/PosECM. Para o referido processo eletivo foi inscrita a chapa formada pelos
professores Régis Kovacs Scalice, para Coordenador,. e Pedro Paulo Andrade Júnior, para
Subcoordenador. A Comissão veriHlcou que a chapa inscrita'atende aos requisitos para participar
do processo eletivo conforme o item 1.2 do Edital 001/2018/CE/PosECM e homologou a
inscrição da chapa composta pelos Professores Régis Kovacs Scalice, para Coordenador, e
Pedro Paulo Andrade Júnior, para Subcoordenador. Nada mais havendo a constar, eu, Prof.
Claudimir Antonio Carminatti, lavrei a presente ata que foi assinada por mim e pelos demais
membros da Comissão Eleitoral.

Prof. Claudimir Antonio Carminatti(Presidente)

asconcellos Ferreira

Prosa. Tanta Sauter Possamai